UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM CHỈ HUY                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    Số:       /QĐ-TTCH                        Ngã Năm, ngày     tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kết thúc hoạt động của Văn phòng Thường trực

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 thị xã Ngã Năm

CHỈ HUY TRƯỞNG TRUNG TÂM CHỈ HUY
PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 THỊ XÃ NGÃ NĂM

Căn cứ Quyết định số 1515/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của Ủy ban nhân

dân thị xã Ngã Năm về việc thành lập Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch

Covid-19 thị xã Ngã Năm;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-TTCH ngày 05/9/2021 của Chỉ huy Trưởng

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 thị xã Ngã Năm về việc thành

lập Văn phòng Thường trực Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 thị

xã Ngã Năm;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân thị xã Ngã Năm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kết thúc hoạt động của Văn phòng Thường trực Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch COVID-19 thị xã Ngã Năm (được thành lập tại Quyết định

số 15/QĐ-TTCH ngày 05/9/2021 của Chỉ huy Trưởng Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch COVID-19 thị xã Ngã Năm) kể từ ngày 01/01/2022.

  Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các ban,

phòng, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- Thành viên TTCH;

- Lưu: VT, VP.

CHỈ HUY TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Kim Thái Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T15:33:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Cẩm Tú<ttctu3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T14:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kim Thái Phong<ktphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T17:19:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T17:19:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T17:19:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T17:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!